
Извещение о проведении собрания о согласовании местоположения границы земельногоучастка
Кадастровым инженером Кочуровой Викторией Алексеевной (почтовый адрес: 610001,г.Киров, Октябрьский пр-кт, д.118а, оф.229, адрес электронной почтыmkversta@yandex.ru, контактный телефон: 8(8332) 54-16-59, 89058715475 Реестровыйномер: 35941. СНИЛС: 10955163862, выполняются кадастровые работы по уточнениюместоположения границы и площади в отношении земельных участков с КН43:12:330038:17 и 43:12:330038:16 (Кировская обл., Кирово-Чепецкий район, сдт. Виола).
Заказчиком кадастровых работ является Криницин Илья Сергеевич, проживающий поадресу: Кировская обл., г.Киров, ул. Дерендяева, д.1, кв.30, тел. 8922 668 44 49
Смежные земельные участки в отношении местоположения границ которых проводитсясогласование: 43:12:330038:60, 43:12:330038:71, 43:12:330038:72, 43:12:330038:61,43:12:330038: инв.170 (номер по плану садоводческого товарищества).
Собрание по поводу согласования местоположения границы состоится 15.07.2024г. в 10часов 00 мин. по адресу: Кировская обл., Кирово-Чепецкий р-н, сдт. Виола, у земельногоучастка 43:12:330038:17.
С проектом межевого плана земельного участка можно ознакомиться по адресу: 610001,Кировская область, г.Киров, Октябрьский пр-кт, д.118а, оф.228-229. Требования опроведении согласования местоположения границ земельных участков на местностипринимаются с 11.06.2024г. по 15.07.2024г., обоснованные возражения о местоположенииграниц земельных участков после ознакомления с проектом межевого плана принимаютсяс 11.06.2024г. по 15.07.2024г. по адресу: 610001, г.Киров, Октябрьский пр-кт, д.118а,оф.229
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметьдокумент, удостоверяющий личность, также документы о правах на земельный участок(часть 12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ«О кадастровой деятельности»).


